“小金库”治理自查自纠承诺书
遂昌县治理“小金库”工作领导小组：

根据浙江省治理“小金库”工作领导小组办公室《关于开展“小金库”治理自查自纠“回头看”工作的通知》文件精神，我单位已实施“小金库”专项治理自查自纠“回头看”工作。现就我单位开展“小金库”治理自查自纠“回头看”工作有关的会计资料和其他相关情况承诺如下：
    一、我们已按省、市 、县“小金库”专项治理的有关文件，认真开展了自查自纠“回头看”工作。自查结果表明，我单位没有小金库现象，并对此结果的真实性完全负责。
    二、我们向遂昌县治理“小金库”工作领导小组的承诺是建立在下列基础上的：

    1、没有违规收费、罚款及摊派设立“小金库”；

    2、没有以资产处置、出租收入设立“小金库”；

    3、没有以会议费、劳务费、培训费和咨询费等名义套取资金设立“小金库”；
    4、没有经营收入未纳入规定账簿核算设立“小金库”；
    5、没有虚列支出转出资金设立“小金库”；

    6、没有以假发票等非法票据套取资金设立“小金库”；

    7、没有未经财政部门批准在县会计核算中心以外违规开设银行账户；

    8、没有上下级单位之间相互转移资金设立“小金库”。

单位(盖章)                    法定代表人(签名)：
财务主办人(签名)：
二〇〇九年   月   日